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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-2-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Richelle Koot Aquarijn 26.43 199606416 27.51
2. Latascha Kilian Olympia 27.99 199702308 28.11
3. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.01 199800214 28.52
4. Elise Tanis zc De Schotejil 27.35 200200120 28.59
5. Quinty Plet De Kempvis 30.10 199802056 29.19
6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.39 199503342 29.35
7. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.62 199904020 29.38
8. Maartje Stoof De Fuut 28.27 199903696 29.39
9. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 28.86 199706518 29.53

10. Eva Werkman Aquarijn 30.32 199703458 29.59
11. Merel Brinkman Dwk 28.67 199802040 29.61
12. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 28.66 199801322 29.68
13. Iris de Kruijf Aquarijn 29.03 199903658 29.81
14. Eva Engelen Ndd 28.78 199405514 29.83
15. Lily Gommers MNC Dordrecht 28.73 199705604 29.89
16. Sanne Hobe Poseidon'56 29.73 200000826 30.00

*
17. Gaby Zittersteijn De Rijn 28.90 199700104 30.03
18. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 30.17
19. Yara Weldam Aquarijn 30.80 200102762 30.31
20. Alisha Vieira MNC Dordrecht 28.80 199904554 30.43
21. Lisa Pijlman De Kempvis 31.27 200103004 30.47
22. Lotus van Geemen Ndd 29.72 200201124 30.59
23. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 30.70
24. Manon Middelbos zc De Schotejil 30.92 200100056 30.90
25. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.62 200000476 31.19

Isabella de Lange Dwf 30.89 200101680 31.19
27. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 31.71 200102236 31.37
28. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 31.55
29. Sanne Barten Aquarijn 31.38 200101282 31.58
30. Lynn Visschers Olympia 32.73 199904636 31.81
31. Athina van Bolhuis De Kempvis 34.18 200200896 32.05
32. Lotte Arts Aquarijn 36.33 200104958 32.10
33. Bibi Middelbos zc De Schotejil 31.13 200201548 32.19

*
34. Lotte Tillema zc De Schotejil 33.39 200200692 32.63
35. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 31.99 199801532 32.68
36. Chémène de Klein Dwf 31.38 199900448 32.84
37. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 33.46 200202188 33.81
38. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 34.99 200103492 33.97
39. Nikki Paans Dwf 33.60 200103140 34.05
40. Frida Sinnema De Rijn 34.54 200300580 34.44
41. Lara Broekhuijsen De Rijn 36.59 200300328 34.48
42. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 34.95 200300132 35.18
43. Tabitha Lagendijk Dwf 38.65 200105102 38.54
44. Rachèl Gallas De Rijn 40.57 200300366 40.41
DIS Anna Correia De Kempvis 32.28 199902040

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Jasmijn Bal Poseidon'56 29.45 200001054

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian Minnigh MNC Dordrecht 24.07 199702737 25.00
2. Erik Simons D'elft 25.80 198902845 25.03

*
3. Youri Kool Olympia 26.35 199600767 25.76
4. Bas van Middelkoop De Geul 25.16 199801279 26.38
5. Duane Wemmers MNC Dordrecht 25.73 199501397 26.83
6. Thijs de Vos De Rijn 26.08 199600675 26.94
7. Ebel van Geemen Ndd 26.20 199901095 26.95
8. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 26.77 200002907 27.29
9. Ben Muller De Geul 26.19 199801281 27.37

10. Fabio Mieris MNC Dordrecht 26.43 199803097 27.39
11. Max Muller De Geul 26.93 199800347 27.41
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Martijn Kornet Aquarijn 26.49 199700231 27.44
13. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 26.63 200100297 27.72
14. Thijs van den End ZPC Woerden 27.64 199306803 27.91
15. Rowan Kilian Olympia 28.35 200100259 28.02
16. Freek van Willigen Olympia 28.26 200000543 28.11
17. Bart Spaans Acz 28.23 199902559 28.83
18. Thomas Bordewijk De Kempvis 32.08 200001047 28.86
19. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 28.59 200002657 28.90
20. Christiaan Smit De Fuut 27.87 200102463 29.11
21. Jari Voogt De Duck 28.20 200004237 29.25
22. Bas-Jaap van Ommen Acz 28.73 200003835 29.26
23. Karl van den Burg Aquarijn 29.05 200000553 29.27
24. Gregory Abeldynov Poseidon'56 28.66 200100827 29.31
25. Swen van Elteren Aquarijn 28.55 200103331 29.41
26. Jacob Mackloet zc De Schotejil 29.29 200001171 29.98
27. Willem Smit MNC Dordrecht 29.55 200001113 30.00

Sander Iuga Poseidon'56 29.21 200101389 30.00
*

29. Robert Speksnijder Zpb H&L 29.74 200200429 30.24
30. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.38 199803237 30.50
31. Jasper Meij Olympia 31.48 200103397 30.87
32. Glenn van Gaalen De Kempvis 34.95 200200521 31.09
33. Thijs de Geus Olympia 33.39 200200349 32.20
34. Job van Willigen Olympia 33.37 200200681 32.26
35. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 31.96 200202281 32.46
36. Tristan Stam Zob'66 32.09 199903551 32.79
37. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 35.24 200200297 33.95
38. Arie Herremans Wvz 33.18 200100591 34.33

*
39. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 35.83 200201737 36.43

AFGEM Luke Boom MNC Dordrecht 27.61 200000637
AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 28.32 200100805

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-2-2015 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:15.37 200101486 1:19.13
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.13 41.76

2. Zara Konstapel Ndd 1:15.54 200101144 1:20.38
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.38 42.98

3. Quinty Jansen Aquarijn 1:19.75 200000810 1:20.75
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.75 42.47

4. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:18.19 199901330 1:21.21
50m: 39.21 39.21 100m: 1:21.21 42.00

5. Felicia Emanuelson Olympia 1:19.20 199703168 1:21.38
50m: 38.12 38.12 100m: 1:21.38 43.26

6. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:16.85 199500058 1:21.61
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.61 43.17

7. Marte Stoorvogel De Rijn 1:18.43 199501408 1:22.61
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.61 44.02

8. Annemarie Meijer De Duck 1:18.31 199900964 1:22.80
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.80 44.26

9. Isa Boom MNC Dordrecht 1:19.61 200200186 1:25.71
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.71 45.94

10. Sam IJzerman De Geul 1:23.84 200101204 1:26.37
50m: 40.55 40.55 100m: 1:26.37 45.82

11. Anika Kilian Olympia 1:22.23 200100166 1:27.65
50m: 40.93 40.93 100m: 1:27.65 46.72

12. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:22.48 200200996 1:27.68
50m: 40.82 40.82 100m: 1:27.68 46.86

13. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:25.64 198302112 1:29.32
50m: 43.03 43.03 100m: 1:29.32 46.29

14. Britt Steunenberg Aquarijn 1:29.58 200302588 1:30.76
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.76 47.45

15. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:30.35 200104750 1:30.78
50m: 43.86 43.86 100m: 1:30.78 46.92
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:27.62 199804182 1:33.61
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.61 50.06

17. Marian Nederlof Dwf 1:28.69 197600950 1:34.86
50m: 44.74 44.74 100m: 1:34.86 50.12

18. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 1:35.66 200303664 1:34.91
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.91 50.49

19. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:34.38 200303662 1:36.12
50m: 44.96 44.96 100m: 1:36.12 51.16

20. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:35.61 200101920 1:37.08
50m: 46.42 46.42 100m: 1:37.08 50.66

21. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:33.96 200300582 1:37.94
50m: 44.90 44.90 100m: 1:37.94 53.04

22. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:35.54 200301672 1:38.12
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.12 51.05

23. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:38.06 200302530 1:38.94
50m: 46.70 46.70 100m: 1:38.94 52.24

24. Catalina Valencia De Rijn 1:34.61 200105536 1:39.69
*

50m: 46.58 46.58 100m: 1:39.69 53.11

25. Lisa Bakker De Rijn 1:36.36 200300338 1:40.29
50m: 47.19 47.19 100m: 1:40.29 53.10

26. Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond'73 1:38.92 200300254 1:42.58
50m: 49.12 49.12 100m: 1:42.58 53.46

27. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:24.82 197100918 2:30.13
50m: 1:08.61 1:08.61 100m: 2:30.13 1:21.52

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 1:03.35 199805425 1:07.23
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.23 35.97

2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:08.03 199701183 1:10.61
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.61 37.35

3. Kelt Garritsen Ndd 1:08.94 199801703 1:13.99
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.99 39.33

4. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:11.92 199600893 1:15.62
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.62 40.60

5. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:11.09 198401627 1:16.52
50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.52 40.27

Camo Mieris MNC Dordrecht 1:12.77 200001557 1:16.52
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.52 40.53

7. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:14.70 200004181 1:18.35
50m: 35.92 35.92 100m: 1:18.35 42.43

8. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:14.96 199902115 1:18.64
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.64 41.32

9. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:17.48 200200669 1:22.14
50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.14 43.42

10. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:22.58 200001327 1:24.18
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.18 43.71

11. Nick van Irsel zc AquaDream 1:18.52 200000383 1:25.56
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.56 45.73

12. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:26.39 200202475 1:25.63
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.63 45.37

13. Tristan Stam Zob'66 1:25.86 199903551 1:31.93
50m: 44.17 44.17 100m: 1:31.93 47.76

14. Kevin Kranendonk De Kempvis 1:38.74 200002695 1:32.42
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.42 49.03

15. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:28.42 200101667 1:33.50
50m: 41.69 41.69 100m: 1:33.50 51.81

16. Pim Munne Zpb H&L 1:32.93 200103563 1:39.01
*

50m: 47.64 47.64 100m: 1:39.01 51.37
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Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Niels van Noort Wvz 1:45.03 200200079 1:50.63
50m: 51.03 51.03 100m: 1:50.63 59.60

AFGEM Jordy Jongenelen zc AquaDream 1:15.40 199504995

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-2-2015 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 2:22.10 199306344 2:30.59
50m: 32.57 32.57 100m: 1:10.31 37.74 150m: 1:49.85 39.54 200m: 2:30.59 40.74

2. Giorgia Colle SG SCOM/De Zeehond'73 2:37.24 200201754 2:47.83
*

50m: 34.77 34.77 100m: 1:15.89 41.12 150m: 1:59.01 43.12 200m: 2:47.83 48.82

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:19.65 199805005 2:23.40
100m: 1:07.35 1:07.35 200m: 2:23.40 1:16.05

2. Wietse Wiersma De Rijn 2:20.09 199504299 2:30.99
100m: 1:05.33 1:05.33 200m: 2:30.99 1:25.66

3. Pim Verdaasdonk zc AquaDream NT 200100621 2:45.21
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:45.21 1:32.57

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-2-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Mol De Rijn 2:30.91 199501396 2:35.46
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.41 38.97 150m: 1:55.74 40.33 200m: 2:35.46 39.72

2. Marieke Thijssen Ndd 2:27.69 200002124 2:36.98
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.42 39.88 150m: 1:58.07 41.65 200m: 2:36.98 38.91

3. Yasmine Bartelds zc AquaDream 2:42.37 199604366 2:40.08
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.31 40.88 150m: 2:00.32 42.01 200m: 2:40.08 39.76

4. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:39.41 200100056 2:46.26
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.39 41.31 150m: 2:03.27 43.88 200m: 2:46.26 42.99

5. Noria Yousufi Wvz 2:50.62 200203082 2:55.70
50m: 41.09 41.09 100m: 1:26.10 45.01 150m: 2:12.45 46.35 200m: 2:55.70 43.25

6. Kim Rutters De Kempvis 2:54.72 200302318 2:58.67
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.83 45.64 150m: 2:14.36 47.53 200m: 2:58.67 44.31

7. Zoë van Gool De Geul 2:51.07 200000964 3:00.52
50m: 41.66 41.66 100m: 1:28.02 46.36 150m: 2:15.98 47.96 200m: 3:00.52 44.54

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:19.09 199900327 2:22.40
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.39 36.16 150m: 1:47.53 37.14 200m: 2:22.40 34.87

2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:32.04 200002657 2:38.56
50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.99 40.22 150m: 1:58.85 41.86 200m: 2:38.56 39.71

AFGEM Matin Yousufi Wvz 2:43.37 200004511
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-2-2015 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Latascha Kilian Olympia 1:00.97 199702308 1:01.65
50m: 30.15 30.15 100m: 1:01.65 31.50

2. Romy van Alphen Olympia 1:00.89 199502776 1:02.02
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.02 31.86

3. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 58.64 200104750 1:02.33
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.33 32.50

4. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:00.55 199800214 1:02.99
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.99 32.67

5. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:00.78 199701210 1:03.01
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.01 32.64

6. Quinty Plet De Kempvis 1:06.26 199802056 1:03.37
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.37 32.52

7. Melissa Baars Aquarijn 1:02.26 199900376 1:03.53
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.53 32.73

8. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:01.99 199503342 1:04.03
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.03 33.04

9. Quinty Jansen Aquarijn 1:03.72 200000810 1:04.41
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.41 33.46

10. Frederique Stuit Olympia 1:02.18 199800510 1:04.45
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.45 33.64

11. Eva Werkman Aquarijn 1:01.74 199703458 1:04.48
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.48 33.80

12. Sanne Hobe Poseidon'56 1:04.09 200000826 1:04.81
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.81 33.46

13. Merel Brinkman Dwk 1:00.90 199802040 1:04.85
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.85 34.08

14. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:04.08 199904020 1:05.22
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.22 33.92

15. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:03.49 199900680 1:05.83
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.83 34.05

16. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:06.10 200202190 1:06.42
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.42 34.80

17. Lotus van Geemen Ndd 1:04.93 200201124 1:06.65
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.65 34.65

18. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.06 199900016 1:06.92
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.92 34.89

19. Lisa Pijlman De Kempvis 1:08.88 200103004 1:07.35
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.35 35.23

20. Jessica Baars Aquarijn 1:05.59 200101966 1:07.80
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.80 35.29

21. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:03.43 199904554 1:08.03
50m: 31.71 31.71 100m: 1:08.03 36.32

22. Anika Kilian Olympia 1:06.99 200100166 1:08.52
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.52 35.62

23. Maartje Stoof De Fuut 1:03.00 199903696 1:08.55
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.55 35.82

24. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:06.22 200000476 1:08.82
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.82 35.73

25. Nienke Verploeg Olympia 1:07.65 200000438 1:09.78
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.78 36.86

26. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:08.73 200200996 1:11.00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.00 36.52

27. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:09.76 200003890 1:12.07
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.07 36.84

28. Lotte Arts Aquarijn 1:14.97 200104958 1:12.26
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.26 37.87

29. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:12.46 200200692 1:12.47
50m: 35.79 35.79 100m: 1:12.47 36.68

30. Anne Aarts NSZ&WV Hydrofiel 1:19.70 199207942 1:12.48
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.48 37.58

31. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:12.34 200203060 1:13.02
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.02 37.72
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:09.50 200102236 1:14.18
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.18 38.24

33. Athina van Bolhuis De Kempvis 1:11.35 200200896 1:14.38
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.38 39.75

34. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:13.43 200202188 1:15.11
50m: 36.52 36.52 100m: 1:15.11 38.59

35. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 1:26.38 200303664 1:16.42
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.42 39.76

36. Catalina Valencia De Rijn 1:14.57 200105536 1:16.57
50m: 35.75 35.75 100m: 1:16.57 40.82

37. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 1:16.11 200103492 1:17.96
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.96 41.75

38. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:25.77 200303662 1:18.09
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.09 41.18

39. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:23.10 200302530 1:19.97
50m: 38.96 38.96 100m: 1:19.97 41.01

40. Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond'73 1:16.42 200300254 1:20.16
50m: 37.09 37.09 100m: 1:20.16 43.07

41. Kyara Kranendonk De Kempvis 1:23.07 200300662 1:22.58
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.58 44.04

42. Noyale Gofferjé De Rijn 1:22.67 200302464 1:23.20
50m: 38.42 38.42 100m: 1:23.20 44.78

43. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:27.28 200302488 1:26.87
50m: 41.80 41.80 100m: 1:26.87 45.07

44. Tabitha Lagendijk Dwf 1:26.90 200105102 1:28.18
50m: 41.95 41.95 100m: 1:28.18 46.23

45. Clementine van Bruxvoort Zpb H&L 1:25.32 197700138 1:32.05
50m: 42.87 42.87 100m: 1:32.05 49.18

46. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:43.00 197100918 1:47.00
*

50m: 48.97 48.97 100m: 1:47.00 58.03

AFGEM Tessa Mennink Ndd 1:03.74 199802386
AFGEM Valerie Jongenelen zc AquaDream 1:06.73 199705304
AFGEM Jasmijn Bal Poseidon'56 1:04.16 200001054

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 49.26 199200031 51.63
50m: 24.72 24.72 100m: 51.63 26.91

2. Ian Minnigh MNC Dordrecht 53.10 199702737 55.90
50m: 26.84 26.84 100m: 55.90 29.06

3. Roderick van Doeselaar De Rijn 52.76 199200261 56.14
50m: 26.95 26.95 100m: 56.14 29.19

4. Raoul Engelenburg Aquarijn 53.78 198900843 56.48
50m: 27.86 27.86 100m: 56.48 28.62

5. Stijn Geelen MNC Dordrecht 55.69 199801363 57.59
50m: 27.49 27.49 100m: 57.59 30.10

6. Joris Bezemer De Kempvis 1:00.76 199900527 58.63
50m: 28.14 28.14 100m: 58.63 30.49

7. Ebel van Geemen Ndd 56.14 199901095 59.22
50m: 28.76 28.76 100m: 59.22 30.46

8. Thijs de Vos De Rijn 56.97 199600675 59.70
50m: 28.47 28.47 100m: 59.70 31.23

9. Martijn Kornet Aquarijn 56.80 199700231 59.72
50m: 29.02 29.02 100m: 59.72 30.70

10. Nick van Irsel zc AquaDream 56.54 200000383 1:00.43
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.43 31.29

11. Duane Wemmers MNC Dordrecht 58.36 199501397 1:00.74
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.74 31.41

12. Kelt Garritsen Ndd 58.57 199801703 1:01.08
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.08 32.07
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Gerard Willighagen Poseidon'56 59.58 200103663 1:01.33
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.33 32.19

14. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:00.47 200002907 1:01.60
50m: 30.55 30.55 100m: 1:01.60 31.05

15. Freek van Willigen Olympia 1:00.46 200000543 1:03.06
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.06 32.82

16. Rowan Kilian Olympia 1:04.07 200100259 1:03.08
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.08 33.19

17. Thomas Bordewijk De Kempvis 1:06.82 200001047 1:04.43
18. Jari Voogt De Duck 1:03.28 200004237 1:04.47

50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.47 33.74

19. Karl van den Burg Aquarijn 1:03.15 200000553 1:04.71
20. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:05.35 200100827 1:05.15

50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.15 33.67

21. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:02.05 200201867 1:05.84
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.84 34.09

22. Sander Iuga Poseidon'56 1:04.79 200101389 1:06.71
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.71 34.45

23. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond'73 1:04.25 200203329 1:07.77
50m: 33.04 33.04 100m: 1:07.77 34.73

24. Jasper Meij Olympia 1:07.03 200103397 1:08.28
50m: 33.64 33.64 100m: 1:08.28 34.64

25. Robert Speksnijder Zpb H&L 1:08.24 200200429 1:08.33
50m: 34.05 34.05 100m: 1:08.33 34.28

26. Bob Verdaasdonk zc AquaDream 1:15.19 199902369 1:08.91
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.91 36.43

27. Willem Smit MNC Dordrecht 1:05.76 200001113 1:09.32
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.32 36.73

28. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:05.26 199803237 1:09.47
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.47 36.70

29. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:09.39 200101667 1:09.84
30. Kevin Kranendonk De Kempvis 1:14.60 200002695 1:11.78

50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.78 38.20

31. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:12.86 200200521 1:11.97
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.97 37.41

32. Job van Willigen Olympia 1:10.76 200200681 1:12.69
50m: 35.07 35.07 100m: 1:12.69 37.62

33. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:17.68 200202281 1:15.73
* 50m

50m: 37.15 37.15 100m: 1:15.73 38.58

34. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:14.81 200200297 1:15.86
50m: 36.15 36.15 100m: 1:15.86 39.71

35. Pim Munne Zpb H&L 1:24.16 200103563 1:16.59
36. Luc Veul Dwf 1:22.42 200102535 1:26.06

50m: 36.81 36.81 100m: 1:26.06 49.25

AFGEM Luke Boom MNC Dordrecht 1:02.69 200000637

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-2-2015 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne van Elst TZC Vahalis 6:55.16 200301964 7:01.00
50m: 45.16 45.16 150m: 2:37.07 55.07 250m: 4:27.00 57.00 350m: 6:15.28 50.02

100m: 1:42.00 56.84 200m: 3:30.00 52.93 300m: 5:25.26 58.26 400m: 7:01.00 45.72
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Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hugo Bregman Albion 5:30.00 195800069 5:37.17
100m: 1:13.62 1:13.62 400m: 5:37.17 4:23.55

2. David Kievit zc De Schotejil 5:45.80 199900325 5:41.37
100m: 1:26.67 1:26.67 400m: 5:41.37 4:14.70

3. Aron Paasse zc De Schotejil 5:38.32 200000099 5:42.50
100m: 1:19.26 1:19.26 400m: 5:42.50 4:23.24

4. Bart Spaans Acz NT 199902559 5:56.72
100m: 1:27.74 1:27.74 400m: 5:56.72 4:28.98

5. Niels van Noort Wvz NT 200200079 6:58.44
100m: 1:44.14 1:44.14 400m: 6:58.44 5:14.30

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-2-2015 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Richelle Koot Aquarijn 28.98 199606416 29.89
2. Fenna de Groot De Kempvis 33.68 199701796 31.54
3. Eva Engelen Ndd 30.76 199405514 31.87
4. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 31.75 199706518 31.96

*
5. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 31.42 198302112 32.27
6. Lily Gommers MNC Dordrecht 32.28 199705604 32.66
7. Rianne Bresser Poseidon'56 32.68 199900690 32.90
8. Tessa Mol De Rijn 32.68 199501396 33.17
9. Alisha Vieira MNC Dordrecht 32.41 199904554 33.30

10. Gaby Zittersteijn De Rijn 32.46 199700104 33.56
11. Isabella de Lange Dwf 35.70 200101680 35.94
12. Lynn Visschers Olympia 38.76 199904636 36.73
13. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 37.18 200101920 36.91
14. Chémène de Klein Dwf 36.97 199900448 37.74
15. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 36.54 199801532 38.14
16. Nikki Paans Dwf 39.55 200103140 38.88
17. Tessa Loos zc AquaDream 38.89 200200608 39.08
18. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 40.31 200300132 41.47
19. Frida Sinnema De Rijn 42.10 200300580 42.17

*
20. Rachèl Gallas De Rijn 50.64 200300366 46.96
21. Tabitha Lagendijk Dwf 47.59 200105102 48.22
22. Lara Broekhuijsen De Rijn 47.92 200300328 51.24
DIS Anna Correia De Kempvis 36.29 199902040

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 24.89 198602403 25.95
2. Youri Kool Olympia 27.49 199600767 26.88
3. Thomas Verburg MNC Dordrecht 27.33 198803533 27.18
4. Ian Minnigh MNC Dordrecht 27.41 199702737 27.96
5. Wietse Wiersma De Rijn 27.13 199504299 28.04
6. Bas van Middelkoop De Geul 28.46 199801279 29.37
7. Daan Siebenheller Zob'66 29.64 199804955 29.42
8. Camo Mieris MNC Dordrecht 29.14 200001557 29.67
9. Fabio Mieris MNC Dordrecht 29.81 199803097 30.26

10. Robert Speksnijder Zpb H&L 33.76 200200429 34.74
11. Bob Verdaasdonk zc AquaDream 40.31 199902369 36.55
12. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 36.89 200202281 36.60

AFGEM Jordy Jongenelen zc AquaDream 29.32 199504995
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Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-2-2015 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:46.81 199901330 2:56.29
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.36 45.09 150m: 2:12.02 47.66 200m: 2:56.29 44.27

2. Zara Konstapel Ndd 2:48.47 200101144 2:57.16
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.04 45.32 150m: 2:10.85 46.81 200m: 2:57.16 46.31

3. Marte Stoorvogel De Rijn 2:49.69 199501408 2:57.59
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.17 45.93 150m: 2:12.58 45.41 200m: 2:57.59 45.01

4. Felicia Emanuelson Olympia 2:55.06 199703168 3:05.34
50m: 40.77 40.77 100m: 1:28.33 47.56 150m: 2:16.85 48.52 200m: 3:05.34 48.49

5. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht NT 200301368 3:14.60
50m: 44.26 44.26 100m: 1:33.44 49.18 150m: 2:23.99 50.55 200m: 3:14.60 50.61

6. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:12.16 200301690 3:17.69
50m: 43.16 43.16 100m: 1:34.43 51.27 150m: 2:26.45 52.02 200m: 3:17.69 51.24

7. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 3:33.84 200301672 3:30.15
50m: 48.24 48.24 100m: 1:42.02 53.78 150m: 2:35.89 53.87 200m: 3:30.15 54.26

8. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:22.59 200300582 3:40.08
50m: 48.41 48.41 100m: 1:45.69 57.28 150m: 2:42.36 56.67 200m: 3:40.08 57.72

9. Anouk Brand MNC Dordrecht NT 200302488 3:42.94
50m: 51.75 51.75 100m: 1:49.27 57.52 150m: 2:46.51 57.24 200m: 3:42.94 56.43

10. Kyara Kranendonk De Kempvis 3:41.15 200300662 3:47.80
50m: 50.95 50.95 100m: 1:49.19 58.24 150m: 2:49.08 59.89 200m: 3:47.80 58.72

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:29.73 199701183 2:34.44
50m: 33.71 33.71 100m: 1:12.87 39.16 150m: 1:53.20 40.33 200m: 2:34.44 41.24

2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 2:33.64 200100297 2:39.56
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.90 40.83 150m: 1:57.80 41.90 200m: 2:39.56 41.76

3. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:34.80 199600893 2:41.57
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.76 40.84 150m: 1:58.65 41.89 200m: 2:41.57 42.92

4. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:39.42 199902115 2:48.77
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.54 42.39 150m: 2:05.82 45.28 200m: 2:48.77 42.95

5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:46.06 200004181 2:55.58
50m: 38.35 38.35 100m: 1:23.22 44.87 150m: 2:09.20 45.98 200m: 2:55.58 46.38

6. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:45.49 200200669 2:56.51
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.62 45.93 150m: 2:10.79 45.17 200m: 2:56.51 45.72

7. Pim Verdaasdonk zc AquaDream 2:52.41 200100621 2:57.23
50m: 38.26 38.26 100m: 1:24.53 46.27 150m: 2:11.32 46.79 200m: 2:57.23 45.91

8. Daan Snijders MNC Dordrecht 3:01.70 200202475 3:03.15
50m: 40.91 40.91 100m: 1:28.48 47.57 150m: 2:15.51 47.03 200m: 3:03.15 47.64

9. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 3:02.94 200001327 3:06.38
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.70 47.28 150m: 2:17.31 48.61 200m: 3:06.38 49.07

10. Tristan Stam Zob'66 3:21.01 199903551 3:13.01
50m: 45.00 45.00 100m: 1:34.71 49.71 150m: 2:24.97 50.26 200m: 3:13.01 48.04

11. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 3:33.21 200201737 3:39.25
50m: 48.90 48.90 100m: 1:45.44 56.54 150m: 2:41.63 56.19 200m: 3:39.25 57.62

12. Luc Veul Dwf 3:33.26 200102535 3:42.84
50m: 50.28 50.28 100m: 1:49.07 58.79 150m: 2:48.27 59.20 200m: 3:42.84 54.57
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Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-2-2015 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marieke Thijssen Ndd 1:08.41 200002124 1:11.60
50m: 34.97 34.97 100m: 1:11.60 36.63

2. Elise Tanis zc De Schotejil 1:07.17 200200120 1:11.63
50m: 34.82 34.82 100m: 1:11.63 36.81

3. Iris de Kruijf Aquarijn 1:11.70 199903658 1:14.73
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.73 39.00

4. Nienke Verploeg Olympia 1:16.28 200000438 1:18.73
50m: 38.51 38.51 100m: 1:18.73 40.22

5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:17.58 200000476 1:20.02
50m: 39.03 39.03 100m: 1:20.02 40.99

6. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:17.70 199804182 1:20.75
50m: 39.16 39.16 100m: 1:20.75 41.59

7. Zoë van Gool De Geul 1:17.37 200000964 1:22.37
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.37 42.87

8. Kim Rutters De Kempvis 1:27.59 200302318 1:24.16
50m: 41.30 41.30 100m: 1:24.16 42.86

9. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:19.68 200203060 1:24.65
50m: 42.15 42.15 100m: 1:24.65 42.50

10. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 1:23.02 200103492 1:26.07
50m: 41.52 41.52 100m: 1:26.07 44.55

11. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:20.85 200102236 1:26.90
50m: 43.13 43.13 100m: 1:26.90 43.77

12. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:32.42 200303662 1:28.28
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.28 45.88

13. Frida Sinnema De Rijn 1:25.22 200300580 1:28.34
50m: 43.43 43.43 100m: 1:28.34 44.91

AFGEM Tessa Mennink Ndd 1:15.90 199802386

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roderick van Doeselaar De Rijn 1:00.75 199200261 1:05.65
50m: 32.01 32.01 100m: 1:05.65 33.64

2. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:03.34 198401627 1:08.09
50m: 33.65 33.65 100m: 1:08.09 34.44

3. Thijs van den End ZPC Woerden 1:07.45 199306803 1:11.59
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.59 37.46

4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:10.33 200002657 1:12.65
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.65 37.62

5. Sander Iuga Poseidon'56 1:17.42 200101389 1:16.07
50m: 38.01 38.01 100m: 1:16.07 38.06

6. Karl van den Burg Aquarijn 1:15.05 200000553 1:17.02
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.02 39.28

7. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond'73 1:17.39 200203329 1:20.18
50m: 40.45 40.45 100m: 1:20.18 39.73

8. Thijs de Geus Olympia 1:20.37 200200349 1:21.29
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.29 41.70

9. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:24.70 200200521 1:22.72
50m: 40.91 40.91 100m: 1:22.72 41.81

10. Jasper Meij Olympia 1:19.10 200103397 1:23.55
50m: 40.79 40.79 100m: 1:23.55 42.76

11. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.64 200201077 1:24.78
*

50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.78 44.00
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Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-2-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy van Alphen Olympia 2:10.39 199502776 2:14.43
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.31 34.81 150m: 1:40.91 34.60 200m: 2:14.43 33.52

2. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:07.36 199500058 2:15.24
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.15 33.96 150m: 1:39.83 34.68 200m: 2:15.24 35.41

3. Eva Werkman Aquarijn 2:14.22 199703458 2:19.16
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.40 34.83 150m: 1:42.43 36.03 200m: 2:19.16 36.73

4. Yasmine Bartelds zc AquaDream 2:15.60 199604366 2:19.90
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.91 36.27 150m: 1:45.07 36.16 200m: 2:19.90 34.83

5. Sanne Hobe Poseidon'56 2:23.01 200000826 2:21.35
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.34 36.06 150m: 1:45.51 37.17 200m: 2:21.35 35.84

6. Annemarie Meijer De Duck 2:11.89 199900964 2:22.94
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.26 35.95 150m: 1:45.96 37.70 200m: 2:22.94 36.98

7. Sanne Barten Aquarijn 2:18.35 200101282 2:23.48
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.33 36.70 150m: 1:47.43 37.10 200m: 2:23.48 36.05

8. Lotus van Geemen Ndd 2:21.54 200201124 2:27.52
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.58 37.96 150m: 1:50.42 38.84 200m: 2:27.52 37.10

9. Jessica Baars Aquarijn 2:22.12 200101966 2:29.14
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.91 37.72 150m: 1:50.11 39.20 200m: 2:29.14 39.03

10. Yara Weldam Aquarijn 2:26.76 200102762 2:29.73
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.00 38.66 150m: 1:51.79 39.79 200m: 2:29.73 37.94

11. Isa Boom MNC Dordrecht 2:36.60 200200186 2:29.86
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.23 37.38 150m: 1:49.86 39.63 200m: 2:29.86 40.00

12. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:27.98 200100056 2:30.47
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.28 38.63 150m: 1:52.04 39.76 200m: 2:30.47 38.43

13. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:39.95 200200692 2:37.04
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.31 40.67 150m: 1:58.67 41.36 200m: 2:37.04 38.37

14. Lotte Arts Aquarijn 2:38.33 200104958 2:39.67
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.04 41.24 150m: 1:59.55 42.51 200m: 2:39.67 40.12

15. Tessa Loos zc AquaDream 2:32.64 200200608 2:39.88
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.10 39.46 150m: 1:56.27 42.17 200m: 2:39.88 43.61

16. Noria Yousufi Wvz 2:36.61 200203082 2:46.10
50m: 38.32 38.32 100m: 1:21.20 42.88 150m: 2:04.92 43.72 200m: 2:46.10 41.18

17. Angelina Schellen SG SCOM/De Zeehond'73 2:50.70 200203618 2:47.29
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.67 44.75 150m: 2:07.73 45.06 200m: 2:47.29 39.56

18. Marian Nederlof Dwf 2:33.84 197600950 2:48.59
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.98 42.83 150m: 2:04.70 44.72 200m: 2:48.59 43.89

19. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 2:58.76 200303664 2:50.31
50m: 39.32 39.32 100m: 1:22.92 43.60 150m: 2:06.86 43.94 200m: 2:50.31 43.45

20. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:45.80 200202188 2:52.76
50m: 39.23 39.23 100m: 1:23.93 44.70 150m: 2:09.85 45.92 200m: 2:52.76 42.91

21. Britt Steunenberg Aquarijn 2:52.40 200302588 2:57.87
50m: 39.54 39.54 100m: 1:26.10 46.56 150m: 2:13.52 47.42 200m: 2:57.87 44.35

AFGEM Giorgia Colle SG SCOM/De Zeehond'73 2:16.36 200201754

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Muller De Geul 2:08.99 199800347 2:15.33
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.73 33.52 150m: 1:38.66 35.93 200m: 2:15.33 36.67

2. Fabio Mieris MNC Dordrecht 2:08.65 199803097 2:16.69
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.98 34.62 150m: 1:41.22 36.24 200m: 2:16.69 35.47

3. Daan Siebenheller Zob'66 2:12.70 199804955 2:18.38
50m: 31.21 31.21 100m: 1:07.38 36.17 150m: 1:44.05 36.67 200m: 2:18.38 34.33

4. Swen van Elteren Aquarijn 2:15.17 200103331 2:21.39
50m: 32.27 32.27 100m: 1:09.42 37.15 150m: 1:47.21 37.79 200m: 2:21.39 34.18

5. Willem Smit MNC Dordrecht 2:31.65 200001113 2:35.02
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.55 41.47 150m: 1:57.67 41.12 200m: 2:35.02 37.35

6. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:30.83 200101667 2:37.76
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.46 40.45 150m: 1:58.14 41.68 200m: 2:37.76 39.62
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Programmanr. 20, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Bob Verdaasdonk zc AquaDream 2:36.79 199902369 2:38.19
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.87 41.06 150m: 1:58.13 42.26 200m: 2:38.19 40.06

8. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 2:45.26 200200297 2:52.72
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.37 44.70 200m: 2:52.72 1:29.35

AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:20.54 200100805
AFGEM Matin Yousufi Wvz 2:24.03 200004511

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-2-2015 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 4:44.91 199801322 4:55.76
50m: 34.09 34.09 150m: 1:47.59 36.98 250m: 3:02.92 38.08 350m: 4:19.25 38.04

100m: 1:10.61 36.52 200m: 2:24.84 37.25 300m: 3:41.21 38.29 400m: 4:55.76 36.51

2. Lisanne van Elst TZC Vahalis 6:39.39 200301964 6:23.41
50m: 42.10 42.10 150m: 2:21.05 50.00 250m: 4:00.55 49.83 350m: 5:36.66 47.51

100m: 1:31.05 48.95 200m: 3:10.72 49.67 300m: 4:49.15 48.60 400m: 6:23.41 46.75

3. Clementine van Bruxvoort Zpb H&L 6:43.64 197700138 7:09.77
50m: 45.28 45.28 150m: 2:32.91 54.42 250m: 4:24.91 55.75 350m: 6:17.12 55.84

100m: 1:38.49 53.21 200m: 3:29.16 56.25 300m: 5:21.28 56.37 400m: 7:09.77 52.65

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raoul Engelenburg Aquarijn 4:10.36 198900843 4:22.09
50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.55 32.99 250m: 2:42.70 33.27 350m: 3:49.40 33.17

100m: 1:03.56 32.80 200m: 2:09.43 32.88 300m: 3:16.23 33.53 400m: 4:22.09 32.69

2. Erik Simons D'elft 4:26.87 198902845 4:24.75
50m: 28.40 28.40 150m: 1:34.17 33.45 250m: 2:42.16 34.22 350m: 3:51.52 34.78

100m: 1:00.72 32.32 200m: 2:07.94 33.77 300m: 3:16.74 34.58 400m: 4:24.75 33.23

3. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 4:16.05 199805425 4:25.46
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.59 34.87 250m: 2:49.65 33.30 350m: 3:56.02 31.63

100m: 1:05.72 34.30 200m: 2:16.35 35.76 300m: 3:24.39 34.74 400m: 4:25.46 29.44

4. Jorian Tanis zc De Schotejil 4:15.00 199900327 4:29.21
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.54 34.42 250m: 2:49.07 34.29 350m: 3:56.90 33.75

100m: 1:05.12 34.16 200m: 2:14.78 35.24 300m: 3:23.15 34.08 400m: 4:29.21 32.31

5. Joris Bezemer De Kempvis 4:42.85 199900527 4:29.53
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.48 33.43 250m: 2:47.66 33.95 350m: 3:56.74 34.10

100m: 1:06.05 34.65 200m: 2:13.71 34.23 300m: 3:22.64 34.98 400m: 4:29.53 32.79

6. Martijn Kornet Aquarijn 4:21.55 199700231 4:34.34
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.91 34.52 250m: 2:49.59 35.35 350m: 4:00.21 35.38

100m: 1:04.39 33.94 200m: 2:14.24 35.33 300m: 3:24.83 35.24 400m: 4:34.34 34.13

7. Stijn Geelen MNC Dordrecht 4:59.07 199801363 4:47.01
50m: 30.22 30.22 150m: 1:41.75 36.28 250m: 2:54.78 36.36 350m: 4:09.75 37.49

100m: 1:05.47 35.25 200m: 2:18.42 36.67 300m: 3:32.26 37.48 400m: 4:47.01 37.26

8. Christiaan Smit De Fuut 4:41.17 200102463 4:51.68
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.82 37.27 250m: 3:00.39 37.86 350m: 4:15.50 37.38

100m: 1:07.55 35.90 200m: 2:22.53 37.71 300m: 3:38.12 37.73 400m: 4:51.68 36.18

9. Jacob Mackloet zc De Schotejil 5:06.31 200001171 4:55.22
100m: 1:10.48 1:10.48 200m: 2:27.03 1:16.55 400m: 4:55.22 2:28.19

10. Nick van Irsel zc AquaDream 5:03.18 200000383 5:12.69
100m: 1:12.62 1:12.62 200m: 2:34.28 1:21.66 400m: 5:12.69 2:38.41

11. Arie Herremans Wvz 5:36.13 200100591 5:49.02
100m: 1:19.56 1:19.56 200m: 2:49.54 1:29.98 400m: 5:49.02 2:59.48
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Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-2-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 35.47 200101486 36.16
2. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 37.50 199706518 39.00
3. Eva Engelen Ndd 36.89 199405514 39.03
4. Anika Kilian Olympia 38.16 200100166 39.22
5. Fenna de Groot De Kempvis 38.47 199701796 39.24
6. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 39.31 199804182 42.80
7. Lynn Visschers Olympia 44.03 199904636 44.01
8. Lotte Tillema zc De Schotejil 44.32 200200692 44.78
9. Chémène de Klein Dwf 41.59 199900448 45.01

10. Nikki Paans Dwf 43.59 200103140 45.31
11. Catalina Valencia De Rijn 43.75 200105536 45.38
12. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 44.51 200301672 45.93
13. Lisa Bakker De Rijn 44.86 200300338 46.00

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelt Garritsen Ndd 31.14 199801703 32.36
2. Thijs de Vos De Rijn 32.57 199600675 34.59
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 34.48 200004181 34.85
4. Bas-Jaap van Ommen Acz 35.05 200003835 36.07
5. Bart Spaans Acz 36.12 199902559 37.91
6. Brandon van den Berg Poseidon'56 36.82 200200669 38.04
7. Daan Siebenheller Zob'66 37.13 199804955 38.39
8. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 39.06 200001327 39.00
9. Daan Snijders MNC Dordrecht 39.75 200202475 39.57

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-2-2015 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:04.03 200104750 1:08.05
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.05 36.10

2. Elise Tanis zc De Schotejil 1:05.95 200200120 1:09.83
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.83 37.58

3. Melissa Baars Aquarijn 1:09.65 199900376 1:10.83
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.83 37.82

4. Fenna de Groot De Kempvis 1:13.97 199701796 1:15.59
50m: 33.18 33.18 100m: 1:15.59 42.41

5. Frederique Stuit Olympia 1:11.13 199800510 1:16.09
50m: 33.78 33.78 100m: 1:16.09 42.31

6. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:18.91 200202190 1:16.34
50m: 34.76 34.76 100m: 1:16.34 41.58

7. Lisa Pijlman De Kempvis 1:17.69 200103004 1:16.50
50m: 33.64 33.64 100m: 1:16.50 42.86

8. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:15.15 200201548 1:17.59
50m: 34.44 34.44 100m: 1:17.59 43.15

9. Gaby Zittersteijn De Rijn 1:11.11 199700104 1:20.38
50m: 35.85 35.85 100m: 1:20.38 44.53

10. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:20.59 200301368 1:22.63
50m: 37.12 37.12 100m: 1:22.63 45.51

11. Anne Aarts NSZ&WV Hydrofiel 1:27.21 199207942 1:25.12
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.12 45.87

12. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.36 200101920 1:27.02
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.02 46.21

13. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:28.11 199801532 1:33.98
50m: 40.55 40.55 100m: 1:33.98 53.43

14. Angelina Schellen SG SCOM/De Zeehond'73 1:34.67 200203618 1:35.28
50m: 43.81 43.81 100m: 1:35.28 51.47
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Programmanr. 25, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond'73 1:34.83 200300254 1:37.02
50m: 44.89 44.89 100m: 1:37.02 52.13

16. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:37.46 200300132 1:38.45
50m: 44.56 44.56 100m: 1:38.45 53.89

AFGEM Valerie Jongenelen zc AquaDream 1:17.10 199705304

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 54.15 199200031 57.24
50m: 26.30 26.30 100m: 57.24 30.94

2. Youri Kool Olympia 1:00.57 199600767 1:00.45
50m: 27.64 27.64 100m: 1:00.45 32.81

3. Wietse Wiersma De Rijn 1:00.46 199504299 1:02.66
50m: 28.76 28.76 100m: 1:02.66 33.90

4. Ebel van Geemen Ndd 1:01.25 199901095 1:04.75
50m: 29.36 29.36 100m: 1:04.75 35.39

5. Ben Muller De Geul 1:04.24 199801281 1:06.83
50m: 30.17 30.17 100m: 1:06.83 36.66

6. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:03.76 200001557 1:08.79
50m: 31.17 31.17 100m: 1:08.79 37.62

7. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:06.57 200103663 1:09.62
50m: 31.72 31.72 100m: 1:09.62 37.90

8. Thijs van den End ZPC Woerden 1:08.72 199306803 1:10.26
50m: 31.51 31.51 100m: 1:10.26 38.75

9. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:12.63 199803237 1:14.92
50m: 33.73 33.73 100m: 1:14.92 41.19

10. Swen van Elteren Aquarijn 1:14.18 200103331 1:15.13
50m: 33.92 33.92 100m: 1:15.13 41.21

11. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond'73 1:18.97 200203329 1:20.68
50m: 36.81 36.81 100m: 1:20.68 43.87

12. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:15.13 200201867 1:21.77
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.77 44.21

13. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.34 200201077 1:31.42
50m: 40.07 40.07 100m: 1:31.42 51.35

AFGEM Jordy Jongenelen zc AquaDream 1:04.29 199504995

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-2-2015 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy van Alphen Olympia 31.66 199502776 32.27
2. Marieke Thijssen Ndd 31.79 200002124 33.60
3. Tessa Mol De Rijn 32.54 199501396 33.91

*
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 33.96 199904020 34.90
5. Iris de Kruijf Aquarijn 33.84 199903658 35.17
6. Lily Gommers MNC Dordrecht 33.57 199705604 35.18
7. Eva Engelen Ndd 32.29 199405514 35.74
8. Isabella de Lange Dwf 36.65 200101680 37.89
9. Kayra Deger MNC Dordrecht 37.28 200003890 38.45

10. Noria Yousufi Wvz 38.48 200203082 38.84
11. Anna Correia De Kempvis 37.56 199902040 40.58
12. Lara Broekhuijsen De Rijn 41.56 200300328 41.96
13. Britt Steunenberg Aquarijn 40.96 200302588 42.76
14. Anouk Brand MNC Dordrecht 42.47 200302488 43.43
15. Noyale Gofferjé De Rijn 42.06 200302464 46.09
16. Tabitha Lagendijk Dwf 46.74 200105102 46.92
17. Rachèl Gallas De Rijn 45.16 200300366 46.97

AFGEM Merel Brinkman Dwk 33.31 199802040
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Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas-Jaap van Ommen Acz 32.09 200003835 33.48
2. David Kievit zc De Schotejil 32.05 199900325 33.99
3. Aron Paasse zc De Schotejil 33.86 200000099 34.64
4. Rowan Kilian Olympia 34.68 200100259 34.66

Sander Iuga Poseidon'56 34.22 200101389 34.66
*

6. Tristan Stam Zob'66 36.75 199903551 38.55
7. Jasper Meij Olympia 38.62 200103397 38.97
8. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 44.41 200201737 44.68

AFGEM Matin Yousufi Wvz 37.16 200004511

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-2-2015 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:31.18 199503342 2:35.56
50m: 32.63 32.63 100m: 1:14.30 41.67 150m: 1:59.28 44.98 200m: 2:35.56 36.28

2. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:35.30 199900680 2:40.64
50m: 35.12 35.12 100m: 1:17.53 42.41 150m: 2:03.62 46.09 200m: 2:40.64 37.02

3. Quinty Jansen Aquarijn 2:35.43 200000810 2:41.49
50m: 37.41 37.41 100m: 1:19.56 42.15 150m: 2:07.33 47.77 200m: 2:41.49 34.16

4. Sanne Barten Aquarijn 2:39.70 200101282 2:44.13
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.73 42.18 150m: 2:08.09 49.36 200m: 2:44.13 36.04

5. Zara Konstapel Ndd 2:38.41 200101144 2:44.93
50m: 34.45 34.45 100m: 1:19.30 44.85 150m: 2:05.80 46.50 200m: 2:44.93 39.13

6. Marte Stoorvogel De Rijn 2:38.12 199501408 2:46.68
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.50 42.20 150m: 2:07.12 45.62 200m: 2:46.68 39.56

7. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:36.19 199900016 2:47.14
50m: 34.59 34.59 100m: 1:19.13 44.54 150m: 2:08.42 49.29 200m: 2:47.14 38.72

8. Sam IJzerman De Geul 2:44.65 200101204 2:47.43
50m: 35.98 35.98 100m: 1:19.69 43.71 150m: 2:10.57 50.88 200m: 2:47.43 36.86

9. Annemarie Meijer De Duck 2:32.70 199900964 2:49.58
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.34 45.07 150m: 2:12.23 48.89 200m: 2:49.58 37.35

10. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2:44.58 200200996 2:50.44
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.09 44.31 150m: 2:11.40 49.31 200m: 2:50.44 39.04

11. Yara Weldam Aquarijn 2:49.85 200102762 2:53.40
50m: 38.39 38.39 100m: 1:25.06 46.67 150m: 2:13.47 48.41 200m: 2:53.40 39.93

12. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:54.50 200203060 2:58.17
50m: 41.04 41.04 100m: 1:26.71 45.67 150m: 2:17.56 50.85 200m: 2:58.17 40.61

13. Tessa Loos zc AquaDream 3:02.88 200200608 3:03.58
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.76 47.50 150m: 2:20.56 49.80 200m: 3:03.58 43.02

14. Frida Sinnema De Rijn NT 200300580 3:15.66
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.57 48.33 150m: 2:31.25 58.68 200m: 3:15.66 44.41

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:09.46 200300582
AFGEM Maartje Stoof De Fuut 2:48.53 199903696

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-2-2015 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roderick van Doeselaar De Rijn 2:11.16 199200261 2:22.28
50m: 29.43 29.43 100m: 1:07.06 37.63 150m: 1:49.15 42.09 200m: 2:22.28 33.13

2. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:20.47 199805005 2:22.33
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.65 36.73 150m: 1:50.18 42.53 200m: 2:22.33 32.15

3. Nick van Irsel zc AquaDream 2:27.48 200000383 2:37.26
50m: 32.05 32.05 100m: 1:14.39 42.34 150m: 2:03.19 48.80 200m: 2:37.26 34.07

4. Christiaan Smit De Fuut 2:29.95 200102463 2:37.61
50m: 33.46 33.46 100m: 1:14.91 41.45 150m: 2:01.33 46.42 200m: 2:37.61 36.28
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Programmanr. 30, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:29.60 200103663 2:39.30
* 50m

50m: 33.63 33.63 100m: 1:16.40 42.77 150m: 2:03.09 46.69 200m: 2:39.30 36.21

6. Freek van Willigen Olympia 2:34.29 200000543 2:41.56
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.81 43.43 150m: 2:05.09 45.28 200m: 2:41.56 36.47

7. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 2:44.37 200002907 2:49.41
50m: 35.24 35.24 100m: 1:21.54 46.30 150m: 2:10.66 49.12 200m: 2:49.41 38.75

8. Thijs de Geus Olympia 3:08.21 200200349 3:05.60
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.46 47.19 150m: 2:23.35 53.89 200m: 3:05.60 42.25

DIS Bjorn van Doesburg Aquarijn 2:44.16 200201867
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.


